1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

中石化煉化工程（集團）股份有限公司
SINOPEC Engineering (Group) Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2386）

自願性公告
新合同總值

本公告乃由中石化煉化工程（集團）股份有限公司（以下簡稱「本公司」，與其附屬
公司統稱「本集團」）自願作出。本公司董事會（以下簡稱「董事會」）欣然向本公司
股東及潛在投資者提供最新資料，內容為截至2022年3月31日止三個月期間新合同
總值及代表性新合同的相關事宜。

本公告乃承董事會之命發出。董事會願就本公告的準確性共同及個別承擔責任。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股票時務請謹慎。

本公告乃本公司自願作出。董事會欣然向本公司股東及潛在投資者提供以下最新資
料。

截至2022年3月31日止三個月期間，本集團新簽訂合同總值為人民幣313.70億元，較
截至2021年3月31日止三個月期間的人民幣298.93億元增加4.9%；其中在境內新簽訂
合同總值為人民幣301.63億元，在境外新簽訂合同總值為1.89億美元。

* 僅供識別

2

截至2022年3月31日止三個月期間，本集團新簽代表性合同包括：惠州乙烯項目
BEPC合同、天津南港乙烯及高端新材料產業集群項目（部分標段）EPC總承包合同、
山東LNG項目（三期）儲罐工程EPC總承包合同、阿爾及利亞斯基克達(Skikda)LNG
項目儲罐工程EPCC總承包合同。

新合同價值指本集團於特定期間訂立的合同價值。合同價值為本集團預期按合同條
款履行合同後根據合同可收取的金額。

董事會謹此強調上述的代表性新合同、新合同總值並不構成本集團對其盈利的任何
預測或預報。

本公告乃承董事會之命發出。董事會願就本公告的準確性共同及個別承擔責任。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股票時務請謹慎。

承董事會命
中石化煉化工程（集團）股份有限公司

賈益群
財務總監、董事會秘書、公司秘書

中國，北京
2022年4月19日

於本公告日期，本公司的董事為孫麗麗 #、向文武 #、王子宗 *、李成峰 *、吳文信 *、蔣德軍 #、
許照中+、金涌+及葉政+。

# 執行董事
* 非執行董事
+ 獨立非執行董事

本公告可於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk  )及本公司網站(www.segroup.cn  )內瀏
覽。